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Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

i vitit paraardhes
Viti 2021

Plan                   Viti 
2022

Plan Fillestar Viti 
2022

Plan i Rishikuar Viti 
2022

 Plani i 
Periudhes/progresiv

Vjetore  2022

600 Paga 231,724 201,000 201,000 194,212 194,212 194,212 0

601 Sigurime Shoqërore 38,749 33,500 33,500 31,160 31,160 31,160 0

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 54,744 42,660 42,660 39,894 39,894 39,874 -20

603 Subvencione 0

604 Transferta Korente të Brendshme 0

605 Transferta Korente të Huaja 0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 413 0 2,350 2,350 2,350 0

Nen-Totali Shpenzime Korrente 325,630 277,160 277,160 267,616 267,616 267,596 -20

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 1,700 1,700 0 0 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 46,516 62,300 62,300 58,000 58,000 50,807 -7,193

232 Transferta Kapitale 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 46,516 64,000 64,000 58,000 58,000 50,807 -7,193

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 0

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0 0

Totali Shpenzime Kapitale 46,516 64,000 64,000 58,000 58,000 50,807 -7,193

0

372,146 341,160 341,160 325,616 325,616 318,403 -7,213

Art. Emertimi
Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)


